

Pozdrawiam Was drogie Żabki i Waszych rodziców bardzo serdecznie!!

Dziękuję za zdjęcia ,które mi przesyłacie dzięki nim widzę jak bawicie się i pięknie pracujecie nad zadaniami.

Jesteście super dzieciaki !!

Zabawa z piłką - co robi mama ? co robi tata?

Rodzic turla piłkę do dziecka .Dziecko odpowiada na podane pytania :

-Twoja mama lubi...

-Twój tata lubi...

- Lubię z mamą.. lubię z tatą...

-Lubię kiedy mama..

- Mama robi.. ,Tata robi..

Dziecko odpowiada na pytania i turla piłkę z powrotem do rodzica.

Rodzicu przeczytaj wiersz Jadwigi Koczanowskiej ,, Mama i Tata,,

Spróbujcie wspólnie się go nauczyć.

Mama i tata to świat nasz cały,
ciepły, bezpieczny, barwny, wspaniały,
to dobre, czułe, pomocne ręce
i kochające najmocniej serce.
To są wyprawy do kraju baśni
, wakacje w górach, nad morzem, na wsi
, loty huśtawką, prawie do słońca
, oraz cierpliwość, co nie ma końca.
Kochana Mamo, Kochany Tato
, dzisiaj dziękować chcemy Wam za to

, że nas kochacie, że o nas dbacie

i wszystkie psoty nam wybaczacie.

• Rozmowa kierowana na podstawie wiersza.

- Jaki wydaje się świat, gdy obok są mama i tata?

- Za co dzieci chcą podziękować rodzicom?

Ćwiczenie oddechowe - Pachnące kwiaty. Nagranie piosenki „ Dzień Mamy i Taty „

<https://www.youtube.com/watch?v=vSHRfxT2-B4>

Dzieci swobodnie maszerują w określonym kierunku, w rytmie piosenki. Na przerwę w muzyce zatrzymują się i naśladują wachanie kwiatów, wciągając powietrze nosem i wypuszczają ustami.

Zabawy konstrukcyjne. Budowanie domu dla rodziców z różnego rodzaju klocków.

Różnego rodzaju klocki. Dzieci budują dom dla rodziców. Wykorzystują różne rodzaje klocków, które macie w domu.

W karcie pracy na stronie 53

Rysujcie krawat i apaszkę po śladzie

Pokolorujcie rysunki krawatu i apaszki tak aby każdy miał inny kolor

Posłuchajcie wczoraj poznanej piosenki ,spróbujcie ją zapamiętać i zaśpiewać.

DZIEŃ MAMY I TATY

<https://www.youtube.com/watch?v=vSHRfxT2-B4>

I. Mama i Tata idą na spacer, a ja przed nimi biegam i skacze Mama i Tata idą pod rękę, a ja im śpiewam taką piosenkę

ref. Kocham Mamę kocham Tatę i ich razem na dodatek Kocham Mamę kocham Tatę i ich
razem na dodatek Kocham Mamę kocham Tatę i ich razem na dodatek Kocham Mamę kocham
Tatę i ich razem na dodatek

II. Tata jest super Mama tak samo, i miło razem z Tatą i Mamą Mama i Tata są wniebowzięci,
a ja im dalej śpiewam z pamięci

ref. Kocham Mamę kocham Tatę i ich razem na dodatek

Kocham Mamę kocham Tatę i ich razem na dodatek

Kocham Mamę kocham Tatę i ich razem na dodatek

Kocham Mamę kocham Tatę i ich razem na dodatek.

Zapraszam do obejrzenia filmu „Szczęśliwa rodzinka„

<https://www.youtube.com/watch?v=58V52JdiwPA>

Do jutra !!